
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
118 

126 

77 

110 

4 

717 

221 

96 

56 

26 

22 

33 

48 

52 

122 

153 

5 

180 

Name 
BIDU/NIKO KREUZ 
EDUARDO LAZZARI 
M WECK/C BARCELOS/F REBESCHINI 
C BARCELOS/R MELO/M ALBUQUERQUE 
VAGNER PESSATO 
FABIO MENEGARO 
R BASSANI/A FRANTZ 
GABRIEL DI GIACOMO 
J PICOLLI/E SOMMER 
M STEYER/CATO BELLEZA 
MARCELO BRAGA 
ROBERTO LACOMBE 
SERGINHO ROCHA 
A BASSO/CABELO BAGGIO 
GUSTAVO WEBER 
PAULO BAXO 
F PASQUALE/T ANDRADE/J MARTINI 
J LUIS/RENATO KREUZ/JB RODRIGUES 

Car 
Aldee 
Onix 
Linea 
Corsa 
Celta 
Voyage 
Onix 
Onix 
Onix 
Ford Ka 
Onix 
Voyage 
Kadett 
Gol 
Corsa 
Celta 
MC40 
Aldee 

Class 
GT 
TL 
T1 
TL 
T2/TL 
T1 
TL 
TR 
GTL 
T1 
T1/T2 
GT/TR 
TR 
GTL 
T2/TL 
TR 
GT 
GT/TS 

Best Tm 
1:18.129 
1:19.521 
1:20.866 
1:23.655 
1:24.825 
1:24.976 
1:25.602 
1:26.054 
1:27.257 
1:27.419 
1:28.700 
1:30.258 
1:30.512 
1:31.940 
1:32.017 
1:37.155 
1:40.029 

In Lap 
1 
3 
5 

16 
6 
3 

22 
2 

12 
3 
7 
3 
7 
8 
4 
1 
2 
0 

Diff 

1.392 
2.737 
5.526 
6.696 
6.847 
7.473 
7.925 
9.128 
9.290 

10.571 
12.129 
12.383 
13.811 
13.888 
19.026 
21.900 

Gap 

1.392 
1.345 
2.789 
1.170 
0.151 
0.626 
0.452 
1.203 
0.162 
1.281 
1.558 
0.254 
1.428 
0.077 
5.138 
2.874 

Laps 
7 
3 
6 

18 
21 

4 
22 

7 
16 

7 
12 

3 
7 
9 
8 
9 
2 

Sorted on Best Lap time

Printed: 05/07/2024 19:08:15 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
SUPERTURISMO 

Treino 5 ST 

Practice (55:00 Time) started at 18:10:34 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

05/07/2024 18:00 


